[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2014 г.
                                 № 722                                       г.  Цимлянск
О внесении  изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от 23.12.2013г

№ 1540 «Об утверждении перечня объектов и видов работ

для отбывания обязательных и исправительных

работ в Цимлянском районе в 2014 году»

В соответствии со статьями 25, 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании письма от 03.07.2014 № 62\36\64-1154 начальника филиала по Цимлянскому району Уголовно-исполнительной инспекции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Цимлянского района от 23.12.2013г № 1540 «Об утверждении перечня объектов и видов  работ для отбывания обязательных и исправительных работ в Цимлянском районе в 2014 году» следующие изменения:

1.1. Строку 11 читать в следующей редакции:

	9. ООО СХП «Агрохолдинг»
	-
	-
	1
	благоустройство

территории

2. Контроль за выполнением  постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым вопросам  Погосян С.Б.

Глава Цимлянского  района                                                                  А.К. Садымов

Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования и закупок